
Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           1 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY  

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  

č. PN 2020_0005 

 
 
 
 

mezi 
 

CETIN a.s. 
 

a 
 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace  
 

a 
 

Statutární město Plzeň 
 



Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           2 

 

CETIN a.s. 
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. B 20623  
zastoupená Josefem Slovákem, manažerem, Výstavba pevné přístupové sítě 
ID DS: qa7425t 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000  

(dále „CETIN“) 

a 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
sídlem Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 
IČO: 72053119 
DIČ: CZ72053119  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp.zn. Pr 737  
zastoupená Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem 
datová schránka: qbep485 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
číslo účtu: 5146600001/5500 

(dále „Stavebník č. 1“) 

a 

Statutární město Plzeň 
se sídlem nám. Republiky 1/1, 301 00, Plzeň 
IČO: 00075370 
DIČ: CZ00075370 
zastoupené Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím odboru investic MMP   
odbor investic MMP, Škroupova 5, PSČ 306 32, Plzeň 
ID DS: 6iybfxn 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 4819860277/0100 

(dále „Stavebník č. 2“) 
 
Stavebník č. 1 a Stavebník č. 2 jsou dále společně označováni jako „Stavebník“. CETIN a 
Stavebník jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“ 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle 
ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o 
elektronických komunikacích“) tuto 
 

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 



Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           3 

 

DEFINICE 
 
Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy 
níže uvedený význam: 
 
Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky, která je přílohou č. 1 této Smlouvy.   
 
Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.  

 
Překládka je stavba v k.ú Bolevec spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN, jejíž rozsah je specifikován v Projektu.  
 
Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování Projektu, zpracování Projektu a další činnosti uvedené 
v odst. 4.1 písm. (a) Smlouvy; 
 
SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů 
nebo paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém 
jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové 
televize, bez ohledu na druh přenášené informace. 
 
Vyjádření o existenci SEK je Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN ze dne 3.7.2020 pod č.j. 689778/20 jehož nedílnou součástí jsou 
Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník. 
 
„Zákon o vyvlastnění“ je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění. 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy.   
 
1.2 Stavebník na základě obdrženého dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává dle 

ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích Překládku dotčené 
části SEK.      

 
1.3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením             

„VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK“. 
 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní 

související záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených touto Smlouvou 
a závazek Stavebníka, jenž Překládku vyvolal, uhradit společnosti CETIN všechny 
nezbytné náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby 

Překládka nebyla Stavebníkem vyvolána. 
. 



Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           4 

 

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 
 
3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a na 

nemovitostech specifikovaných v Projektu.  
 

3.2 Předpoklady (podmínkami) pro realizaci Překládky jsou: 

i)  zajištění pravomocného územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby nebo 
územního souhlasu Překládky,    

ii) zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených 
Překládkou nebo vyvlastnění takového práva. 

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“). 
 
3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny 

Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována. 

 
3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.   
 
3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 

jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN vůči Stavebníkovi 
odpovědnost, jako by Překládku realizovala sama.  
 

3.6 Pokud je touto Smlouvou k čemukoliv zavázán či povinen Stavebník a není-li tuto 
Smlouvou stanoveno jinak (např. dle odst. 5.2. věta druhá stanovující poměr nákladů 
spojených s Překládkou), jsou Stavebník č. 1 a Stavebník č. 2 zavázáni a povinni 
společně a nerozdílně. Pokud je touto Smlouvou ve vztahu ke Stavebníkovi zavázána 
či povinna společnosti CETIN a není-li tuto Smlouvou stanoveno jinak, považuje se 
jednání učiněné společností CETIN ve vztahu k Stavebníkovi za řádně a včas učiněné 
kterékoliv z osob na straně Stavebníka. 

 
4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

 
4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje  

a)  před realizací Překládky:  

i) - uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům 
Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy, 

b)  po realizaci Překládky:  

i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky 
(dokumentace skutečného provedení Překládky není dokumentací skutečného 
provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
v účinném znění), 

ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;  

iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.  

 
4.2 V souvislosti s Překládkou se Stavebník zavazuje  



Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           5 

 

a) před realizací Překládky: 

i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky; 
ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky písemně vyzvat společnost 

CETIN k realizaci Překládky a oznámit společnosti CETIN stavební 
připravenost (to vše dále „Písemná výzva Stavebníka“) s tím, že Písemná 
výzva Stavebníka může být učiněna nejdříve čtyři (4) měsíce od uzavření 
Smlouvy. 

 
Stavebník prohlašuje, že mu pro stavbu Překládky svědčí řádné a platné územní 
rozhodnutí a ke dni uzavření této Smlouvy převádí na společnost CETIN následující 
práva a povinnosti z územního rozhodnutí Magistrátu města Plzně – rozhodnutí 
o umístění stavby II/231 v úseku U Velkého rybníka – hranice okresu, rekonstrukce 
silnice, č.j. 5079/2005-MMP/STA V_JIR ze dne 25.7.2006, které nabylo právní moci 
dne 2.9.2006, a z rozhodnutí Magistrátu města Plzně o prodloužení platnosti č.j. 
STAV/5962/08/JIR ze dne 20.10.2008, které nabylo právní moci 25.11.2008 (společně 
dále jen „Územní rozhodnutí“), a to (i) práva k umístění resp. přeložení veřejné 
komunikační sítě společnosti CETIN za podmínek v tomto Územním rozhodnutí 
stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, založená stanovisky dotčených 
orgánů státní správy, vlastníků a správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak 
jsou v Územním rozhodnutí výslovně uvedeny. Společnost CETIN podpisem Smlouvy 
převáděná práva přijímá. Územní rozhodnutí je Přílohou č. 2 Smlouvy. 

 

4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky v koordinaci se Stavebníkem (i) do 
pěti (5) měsíců od doručení Písemné výzvy Stavebníka dle podmínek odst. 4.2 
Smlouvy, a to za předpokladu, že ke dni doručení Písemné výzvy Stavebníka jsou 
zajištěny ve prospěch společnosti CETIN všechny Předpoklady pro realizaci Překládky 
uvedené v odst. 3.2 Smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené 
v odst. 4.2 Smlouvy, (ii) jinak nejpozději v koordinaci se stavebníkem do pěti (5) 
měsíců od jejich zajištění ve prospěch CETIN.   
 

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona 
o elektronických komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě 
uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci 
Překládky k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti event. ke zřízení takového práva 
ve vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebností, které společnost 
CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit 
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. 
Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení 
správních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitostí, případně náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízení.    

 
4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost. 

 
4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 

Smluvními stranami na základě této Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v 
prodlení Stavebník s plněním povinnosti dle této Smlouvy a/nebo po kterou byla 
realizace Překládky přerušena nebo nemohla být případně zahájena z důvodu nikoliv 
na straně společnosti CETIN. 



Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           6 

 

 

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v odst. 
8.2 Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky s tím, že pokud Stavebník toto 
oznámení nepřevezme, pak dnem ukončení realizace Překládky je pátý (5.) den od 
odeslání tohoto oznámení společností CETIN Stavebníkovi. 

 
5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU  

 

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s Překládkou SEK 
vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby Překládka nebyla Stavebníkem vyvolána. 
 

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu ke dni uzavření této 
Smlouvy činí 908 421,00,00 Kč (slovy: devět set osm tisíc čtyři sta dvacet jedna korun 
českých); specifikace nákladů je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy. Překládka dle 
Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty. 

Stavebník se bude podílet na nákladech spojených s Překládkou na základě 
samostatných a oddělených faktur vystavených v poměru: 

Stavebník č. 1 je povinen uhradit 50 % nákladů spojených s Překládkou, 
Stavebník č. 2 je povinen uhradit 50 % nákladů spojených s Překládkou. 
 

5.3 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy, 
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit.  

 
Mezi nezbytné náklady na Překládku patří zejména, nikoliv však výlučně: 

i)   náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti 
vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, 
případně dle pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o 
omezení vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány 
v Čl. 4 bodu 4.4 této smlouvy),  

ii) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a 
dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy, 

iii) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru 
nemovitostí,  

iv) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu, 

v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky 
zpracované subjekty k tomu určenými, 

vi) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty, 

vii) náklady na identifikaci parcel,  
viii) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, které 

vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které 
jsou nezbytné k realizaci Překládky, 

ix) náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v platném znění,  



Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           7 

 

x) náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona 
č. 13/1997 Sb.,  

xi) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky, 

xii) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,  

xiii) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a 
nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu, 

xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.  
 

5.4 Výše nákladů na Překládku se změní písemným oznámením společnosti CETIN 
o změně výše nákladů na Překládku doručeným Stavebníkovi (dále jen „Oznámení 
o změně výše nákladů“). Společnost CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše 
nákladů učinit v každém kalendářním roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však 
pouze jednou (1) za příslušný kalendářní rok. Společnost CETIN není povinna za trvání 
účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení o změně výše nákladů.   

 
6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 

vynaložených nákladů dle odst. 5.2 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura“). Faktury budou vystaveny 
společností CETIN do patnácti (15) dnů od ukončení realizace Překládky ve smyslu 
odst. 4.7 Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit je ve lhůtě splatnosti .  

 
6.2 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 

se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury. 

 
6.3 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresy uvedené v hlavičce této Smlouvy.   
 
6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 

odděleně na základě samostatných faktur vystavených společností CETIN každému 
z osob na straně Stavebníka v poměru stanoveném v odst. 5.2 Smlouvy. 
 

6.5 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury. 

 
6.6 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN 

uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturami vystavenými společností 
CETIN stanoveno jinak.  

 
7. SANKCE 
 
7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je 

dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 
0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy 

příslušné Smluvní straně k její úhradě. 
 



Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           8 

 

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody. 

 
7.4 Zánikem Smlouvy rozvazovací podmínkou dle čl. 9 této Smlouvy nezaniká nárok 

na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty. 
 

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 
 
8.1 Za společnost CETIN: 

ve věcech smluvních:  
funkce: specialista pro výstavbu sítě  
e-mail:  

 
ve věcech technických: 
funkce: specialista pro výstavbu sítě  
e-mail:  

   
8.2 Za Stavebníka č. 1: 

ve věcech smluvních:  
funkce: právník, veřejné zakázky 
e-mail:  
 
ve věcech technických:  
funkce: vedoucí přípravy a realizace staveb Plzeň-město 
e-mail:  
 
Za Stavebníka č. 2: 

ve věcech smluvních: 
funkce: vedoucí odboru investic MMP 
e-mail: 
 
ve věcech technických: 
funkce: referent OI MMP 
e-mail:  
 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst. 
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdější datum jeho účinnosti.  
 

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.   
 

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti 
s plněním ze Smlouvy.  
 

9.4 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 



Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           9 

 

odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy. 
 

9.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.  
 

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 
 
10.1 Písemná výzva Stavebníka musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou 

(2) let od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou 
platnosti a účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.  
 

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Písemná výzva 
Stavebníka výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.  
 

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.  
 

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy. 
 

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých 
v souvislosti se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat 
osobní údaje (dále jen „osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 
„GDPR“) subjektů údajů, kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci 
druhé Smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či 
plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou. Přejímající Smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním 
údajům v pozici správce. 
 

11.2 Účelem předání osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.  

 
11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé Smluvní straně 

disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR. 
 

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet 
k předání osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, 
prostřednictvím které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou.  



Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           10 

 

 
11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných 

podmínek nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména 
informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů 
přejímající Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající 
Smluvní stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty 
údajů rovněž i s podmínkami zpracování osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních 
práv subjektu údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů 
dostupných na adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění 
povinnosti uvedené v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající 
Smluvní straně na výzvu písemně doložit. 

          
12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem následujícím po 

dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Stavebník č. 1 se 
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník 
se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona 
o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho 
obdržení. Nebude-li tato Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
do tří měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN 
novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této Smlouvy 
(přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému 
posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. 
Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření této Smlouvy. 
 

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

 
12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 

jedním z těchto způsobů:  

a) v listinné podobě; 
b) prostřednictvím datové schránky, přičemž doručovaný dokument musí být 

podepsán zaručeným elektronickým podpisem podepisující osoby dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zaručený elektronický podpis“); 

c) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů; a/nebo 

d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou 
specifikovány v čl. 8 této Smlouvy. 

Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.7, věty první 
Smlouvy a pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod 
písmeny (c) a (d). 

 
12.4 Smluvní strany ujednaly, že Smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických 

prostředků na dálku; Smlouva je uzavřena doručením Smlouvy opatřené Zaručeným 
elektronickým podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní 
straně prostřednictvím datové schránky.  



Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           11 

 

 
12.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 

vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky. 

 
12.6 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

 
12.7 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran 

výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena. Smluvní strany 
ujednaly a souhlasí, že ujednání věty předchozí, část za středníkem se neuplatní pro 
případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5 Smlouvy. 

 
12.8 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 

zákoníku: 

� § 557; 
� § 1767 odst. 2; 
� § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a  
� § 1743. 

 
12.9 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 

nebezpečí změny okolností. 
 
12.10 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 

1881 a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit 
Smlouvu ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN. 

 
12.11 Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 

Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

 
12.12 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou 

předmětem obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany 
důvěrnosti majetkových poměrů. 

 
12.13 Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 

tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a 
odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance 
- https://www.cetin.cz/corporate-compliance). 
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 



Číslo smlouvy CETIN: PN 2021_0005 SAP: 8030002412 
Číslo smlouvy stavebníka č. 1 : ………….. Registr smluv: ANO 
Číslo smlouvy stavebníka č. 2 : 2021/003824 
  

 VPIC Plzeň 28. října II_231 2.část, MK+OK           12 

 

realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, 
že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce 
nebo externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný 
platný a účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a 
veškeré jeho prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů. 
Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí 
spolupracovník poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný 
právní předpis. 
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů. 
Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování 
uvedených zásad najevo. 

 
12.14 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise. 

 
12.15 Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy: 

Příloha č. 1 -  Projekt 
Příloha č. 2 -  Specifikace nákladů Překládky 
Příloha č. 3 -  Územní rozhodnutí – o umístění stavby č.j.: 5079/2005-MMP/STAV-JIR 

ze dne 25.7.2006 
Příloha č. 4 -  Územní rozhodnutí – prodloužení platnosti č.j.: STAV/5962/08/JIR-3 ze 

dne 20.10.2008  
 
CETIN: Stavebník: 
 
V Praze dne ……….…...  V Plzni dne ……….…... 
 
 
 
 
_________________________________ _________________________________ 

CETIN a.s. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Josef Slovák Ing. Miroslav Doležal 
manažer, Výstavba pevné přístupové sítě generální ředitel 
 

 
 
V Plzni dne ……….…... 
 
 
 
 
_________________________________ 

statutární město Plzeň 
Ing. Pavel Grisník 
vedoucí odboru investic MMP 





2637

2638

2535/1

2535/2

2730/22739/1

2739/2

2739/3

2740/1
2740/2

2576/4

2576/5

2576/6

2579/1

2596/1

2596/2

2
5
9
7

2598

2685/1
2685/2

2685/3

2686/1

2686/2

2657/2

2658

2732/1

2603/2

2603/3

2603/4

2603/5

2603/6

2
6
0
3
/
8

2608/2

2608/3

2608/4

2610/1

2610/2

2611/1

2611/2

2611/3

2612/10

2612/11

2612/12

2613/1

2613/3

2619

2620

2621/1

2621/2

2621/32624/1

2624/2

2624/3

2529/2

2625 2
6
2
6
/
1

2626/3

2626/4

2627

2603/10

2603/9

2517

2565/2

2566

2612/1

2612/2

2612/3

2612/4

2614/1

2
6
14
/
2

2614/3

2524/2

2524/3

2524/4

2524/5

25
24
/7

2529/4

2531

2532

2533/1

2533/2

2
5
3
3
/
3

2
5
3
3
/
4

2534

2628

2629

2630

2895

2896/1

2
8
9
6
/
2

2
8
9
7

2
8
9
8
/
3

2898/4

2505/2

2
5
0
5
/
5

2554/1

2
5
5
4
/
2

2555

2556/1

2556/2

2556/3

2567/1

2
5
6
7
/
2

2568

2569

2570

2571
2572

2612/5

2612/6

2612/7
2612/8

2522/1

2524/8

2524/9

2524/10

2525

2579/2

2579/3

2579/4

2580

2821/6

2823/1

2677/1

2677/2

2677/3

2678

2679

2680

2545/4

2545/5

2
5
4
5
/
6

2557
2558/1

2
7
3
2
/
2

2734/1

2
7
3
4
/
2

2735

2736

2522/3

2522/4

2524/1

2573/1

2573/2

2574

2576/2

2576/3

2582

2583/1

2581

2900/1

2901/1

2899

2548/1

2548/2

2549/1

2549/2

2551/1

2551/2

2719

2720

2737

2738

2604/1
2604/2

2604/3

2605/1

2605/2

2606/1

2711

2
7
12
/
1

2815

2816

2817

2818

2721

2722

2723/1

2723/2

2724

2725

2608/1

2505/6

2606/2

2
5
0
5
/
9

2821/1

2670

2671

2672/1

2672/3
2672/4

2806/1

2806/2

2807

2809

2811/1

2811/2

2812

2813

2814

2686/3

2659/1

2659/2

2661/1

2661/2

2673/1

2673/2

2674

2675/1

2542/1

2583/2

2585

2538/6

2538/7

2538/8

2538/9

2538/10

25
38
/11

2538/12

2545/1

2545/2

2
7
12
/
2

2713

2714

2715

2716

2551/3

2551/4

2552/1

2552/2

2552/3

2552/5

2552/6

2553

2614/4

2615

2616/1

2616/2

2617/1

2617/2

2617/3

2618

2687

2538/13

2699/1

2699/2

2700/2 2700/3

2702/1

2
7
0
2
/
3

2717/1

2717/2

2717/3

2718

2795/2

2726

2727
2728/1

2
7
2
8
/
2

2
7
3
0
/
1

2526/2

2526/3

2
5
2
6
/
4

2526/5

2527

2529/1

2526/1

2688

2801/1

2801/2

2802
2803/1

2803/2

2804

2805/1

2
8
0
5
/
2

2796

2797/1
2797/2

2798

2799/1

27
99
/2

2800

2675/3

2
5
8
6
/
1

2586/2

2587

2588/1

2588/2

2588/3

2589/1

2
5
8
9
/
2

2647

2
6
4
8

2649

2650

2651

2652

2662/1

2
6
6
2
/
2

2664
2665

2666

2667/1

2668/1

2
6
6
8
/
2

2669

2675/4

2676

2653/1

2
6
5
3
/
2

2655

2537/1

2537/2

2538/1

2
5
3
8
/
16

2
5
3
8
/
18

2538/19

25
38
/2

0

2538/21

2538/22

2
5
4
0
/
1

2540/2

2538/3

25
38
/2

2538/4

2538/5

2689
2691

2692

2693

2703

2704
2705

2706

2707/1

2710

2696

2697

2698

2694

2558/2

2559/1

2559/2

2560/1

2560/2

2561

2563

2564

2565/1

2590

2592/1

2593

2594

2790

2793

2795/1

2656

2657/1

2824

2826/1

2826/2

2826/3
2826/4

2827

2828/1

2860/1

2860/2

2860/3

2860/4

2861/1

2915/4

2917

2920/1

2881

2882/1

2
8
7
9
/
4

2880

2891

2893

2894/1

2920/2

2920/3

2870/1

2921/2

2921/3

2921/4

2921/5

2921/6

2921/7

2921/8

2921/9

2921/10

2921/11

2921/12
2921/13

2921/14

2921/152921/17

2921/18

2921/19

2921/20

2921/21

2921/22

2872/3

2872/4

2872/5

2
8
7
2
/
6

2872/7

2921/23

2921/24

2921/25

2921/26

2921/27

2
9
2
1/

2
8

2921/29

2873

2876/1

2876/2

2876/3

2876/6

2921/34

2495/1

2
495
/
2

24
95
/3

2495/5

2496

2878/2

2878/3
2878/12

2
8
7
9
/
1

2879/2

2879/3

2856/1

2856/2
2856/3

2856/4

2858

28
21/

2

2821/3

2821/4

2
8
2
1/

5

2882/3

2882/4
2883

2889

2
8
5
9
/
2

2859/3

2
8
5
9
/
1

2861/2

2861/4

2870/2

2870/3

2870/5

2
8
7
0
/
6

2870/7

2870/8

2
870/

10

2913/1
2913/2

2915/1

2915/2
2915/3

2870/17

2870/19

2850/2

2851/1

2851/2

2854/1

2854/2

2854/3

2855

2870/20

2870/22

2872/1

2872/2

2
8
4
5
/
3

2
8
4
5
/
4

2846/1

2846/3

2850/1

28472848/1

2848/2

2849/1

2920/4

2920/5

2921/1

2
9
0
1/

2

2902

2904

2905

2907/1

2
9
0
7
/
2

2911

2912

2921/30

2921/3
1

2
9
2
1/

3
2

2921/33

2
4
9
2

2877

2878/1

2922/3

2878/4

2878/5

2878/6

2878/7

2878/8

2878/9

2878/10

2862

2863/1

2863/2

2
8
6
4

2865

2866

2
8
6
7

2
8
6
8

2869/1

2870/11

2870/12

2870/13

2870/14

2870/15

2870/16

2894/2

2861/5

2536/13

2599

2600

2602/1

2602/2

2601/12601/2

2842

2843

2838

2839/1

2839/2

2840/2

2844/1

2
8
4
4
/
2

2845/1

2845/2

2833

2834

2835

2836

2837/2

2830/2

2829/1

2830/1

2830/3

2830/4

2828/2

28312832

2841

3
8
0
9

3808

3801/2

3802

3804

3806

3807

2602/3

2603/1

2631/1

2
6
3
1/

2 2632

2633/2

2633/3

2633/1

2681/1

2681/2

2
6
8
1/

3

3
8
10
/
3

3812

2
9
0
3
/
1

2903/2

2860/5

2603/11

3
7
8
8
/
15

3788/16

3788/2

2
8
5
7
/
1

2857/2
2857/3

3789

3792

3793

3795

2
8
7
9
/
9

2919/1

2613/4

2829/3

2695/1

2695/2

2575/3

2
8
2
1/
15

2
8
2
1/
16

2
8
2
1/
17

2
8
2
1/
18

2
8
5
9
/
4

2530/1

2530/2

2530/3

2919/2

2709/1

2709/2

2
8
2
1/
19

2853/3

2822/1

2822/2

2634/1

2523/1

2523/2

2523/3

2
5
2
4
/
14

2
5
8
4
/
2

2729/1

2729/2

2602/4

2
5
3
8
/
2
3

2575/1

2575/2

2591/1

2
5
9
1/

2

3788/17

3790/1

3
8
0
5
/
4

2622/2

3
17

1/
2

2603/12

2
9
16
/
3

2524/12

2
5
3
8
/
2
4

2622/1

3
19

9

3
17

1/
3

3
17

1/
4

3
15

8
/
3

3
15

8
/
1

2840/3

2908/1

2
9
0
8
/
2

2826/5

2852/1

2852/2

3805/2

3790/2

2853/1

2853/2

2821/10

2
8
2
1/
2
0

2634/2

2635/1

2635/2

2558/6

3177

3178

3
17

9

3180

3181

3183

2
9
10
/
1

2
9
10
/
2

2495/6

2882/7

2
8
8
2
/
8

2884/1

2879/5

2882/6

3788/21

2860/6

3805/3

2
8
2
1/
2
1

2
8
2
1/
2
2

2
8
2
1/
2
3

2
8
2
1/
2
4

2
8
2
1/
2
5

2
8
2
1/

2
6

2
8
2
3
/
3

2
8
2
3
/
4

2
8
2
3
/
5

2522/14

2558/5

3162/4

3162/5

3
16

3

3164

3165

2
5
0
5
/
8

2
5
2
2
/
6

2
5
2
2
/
7

2
5
2
2
/
10

2522/11

2
5
2
2
/
12

2
53

7/
4

2840/4

2
8
4
0
/
5

2
5
8
4
/
1

3155/2

315
5/3

3166/2

3166/1

2
9
0
9
/
3

2909/1

2551/5

2919/3

2919/4

2164/12

2495/7

2860/8

2
9
16
/
1

2
9
16
/
2

2612/14

2
9
2
0
/
6

2828/3

2821/14

3
8
2
7
/
1

3
19

8
/
2

2922/8

3
8
2
7
/
3

2
8
2
3
/
6

2845/6

2524/13

2861/3

2
8
2
3
/
7

2
8
2
3
/
8

3174

2530/4

2
5
3
0
/
5

2530/6

2733/1

3
18

4

2539/1

2539/2

2876/7

2876/8

2784/10

2530/7

2530/8

2
7
3
3
/
2

2690/1

2
6
9
0
/
2

2878/14
3
17

5

2538/25

3157

3
15

9

3
16

0

3161

3162/1

2
5
3
8
/
2
6

316
6/

3

316
7

317
6

2533/6

3171/6

3162/2

2810/1

2
8
10
/
2

2
8
2
1/

2
7

3805/1

3801/1

2636

2682/1
2682/2

2682/3

2683

2684

2536/1

2644

2645/1

2645/2

2
6
4
6

2639

26402641

2642

2643

S
e
n
e
c
k
á

Nárožní

B
øezová

Z
r
u
è
s
k
á
 
c
e
s
t
a

N
a
d
 
Š
to
lo

u

Øepová

2
8
. 
ø
íj
n
a

N
a
d
 
Š
to
lo

u

K Sokolovnì

Vanèurova

Nad Øekou

Z Kopc
e

Z
r
u
è
s
k
á
 
c
e
s
t
a

N
a
d
 
Š
to
lo

u

2
8
. 
ø
íj
n
a

Bílá Hora

Malý Bolevecký rybník

Z
r
u
è
s
k
á
 
c
e
s
t
a

307

548

559

576

577

593

594

1231

1232

1233

1234

1236

1237

1239

1240

1241

1242

1243

967

1005

1291

1292

1293

1295

1500

1495

1496

1497

1499

2739/1

2739/2

2739/3

2740/1
2740/2

2741

2742

2686/1

2686/2

2821/6

2823/1

2679

2735

2736

2744/3

2719

2720

2737

2738

2711

2
7
12
/
1

2815

2816

2817

2818

2721

2722

2723/1

2723/2

2724

27252806/1

2806/2

2807

2809

2811/1

2811/2

2812

2813

2814

2686/3

2
7
12
/
2

2713

2714

2715

2716

2687

2717/1

2717/2

2717/3

2718

2795/2

2688

2784/2

2801/1

2801/2

2802
2803/1

2803/2

2804

2805/1

2
8
0
5
/
2

2796

2797/1
2797/2

2798

2799/1

27
99
/2

2800

2689
2691

2692

2693

2710

26962694

2790

2792

2793

2795/1

2824

2826/1

2826/2

2826/3
2826/4

2827

28
21/

2

2821/3

2821/4

2
8
2
1/

5

2828/2 2681/1

2695/1

2695/2

2
8
2
1/
15

2
8
2
1/
16

2
8
2
1/
17

2
8
2
1/
18

2709/1

2709/2

2
8
2
1/
19

2822/1

2822/2

2826/52
8
2
1/
2
0

3177

2
8
2
1/
2
1

2
8
2
1/
2
2

2
8
2
1/
2
3

2
8
2
1/
2
4

2
8
2
1/
2
5

2
8
2
1/

2
6

2
8
2
3
/
3

2
8
2
3
/
4

2
8
2
3
/
5

3166/2

3166/1

2828/3

2
8
2
3
/
6

2
8
2
3
/
7

2
8
2
3
/
8

3174

2733/1

2745/9

2784/10

2690/1

2
6
9
0
/
2

316
6/

3

316
7

2810/1

2
8
10
/
2

Nárožní

Øepová

1240

1241

1242

1243

výkres č. 5

výkres č.4

výkres č.3

výkres č.2

výkres č.1



►CETIN
CETtNa>£. 

Českomoravská 2510/10 
190 00 Palha 0 
IČ: 04084063.

Formát 2xA4
Stupeň DPPS
Datum 02/2021
Měřítko 

1:500
Číslo výkresu

C.1



Formát 2xA4
Stupeň DPPS
Batum 02/2021
Měřítko Číslo výkresu

11500 CJ2



/



►CETIN
CETINass.

Českomoravská 2510/19
190 00 Paha 9
IČ: 04084063

Formát 1xA4
Stupeň DPPS
Datum 02/2021
Měřítko

1:500
Číslo výkresu

CA





 15
XN 

0,4105
 P

PF
LE

 1
5XN 

0,
4

10
5 

PP
FLE

 3
XN 

0,446
 P

PF
LE

 3
XN 

0,448
 P

PF
LE

 
3

X
N
 
0
,4

3
1
 
P
P
F

L
E

 
5

X
N
 
0
,4

7
 

P
P

F
L

E

 
1
5
0

X
N
 
0
,4

1
5
1
 
P
P
F

L
E

 
3

X
N
 
0
,4

4
1
 
P
P
F

L
E

 1
0XN 

0,414
0 

PP
FLE

 3
XN 

0,448
 P

PF
LE

 3
XN 

0,446
 P

PF
LE

4
0
 

C
/

Z
Z

9
0
 

H
D

P
E

 
1
5

X
N
 
0
,4

9
5
 

P
P
F

L
E

 3
XN 

0,
4

15
 P

PF
LE

 
3

X
N
 
0
,4

2
8
 

P
P
F

L
E

 3
XN 

0,
4

28
 P

PF
LE

 3XN 0,4

22 PPFLE

 2
5XN 

0,
8

43
5 

QYPY

 
2
5

X
N
 
0
,8

4
3
5
 

Q
Y

P
Y

xPNLO1939/1.1.1/33-38

1xMRK 10 - QT;

1xSID-C roz - vod;

28. øíjna ;137 ;7 ;

Plzeò

Bolevec

 

 

58/0/00/002

xPNLO8HR(B Hora)/1.4.2/72-80

PNLO1855

1xSIS - 1 - QT;

4xSID-C 10x1;

Nad Priorem ; ; ; ;u èo.24

Plzeò

Bolevec

 

58/0/00/001/6

xPNLO1854/1.1.1/61-64

PNLO118

58/0/00/001/5

xPNLO1854/1.1.1/59-60

PNLO3119

1xMRK 10 - QT;

1xSID-C roz - vod;

28. øíjna ;152 ;18 ;

Plzeò

Bolevec

 

 

xPNLO8HR(B Hora)/1.5.2/1-100;1.5.3/1-100;1.5.4/1-1...

PNLO3998

1xSKH 27/58 mm;

300xREZ 1p.;

; ; ; ;PNLO3998

Plzeò

Bolevec

 

58/0/05/009/2

xPNLO1939/1.1.1/27-32

PNLO3643

1xSKH 9/20 mm;

6xREZ 1p.;

28. øíjna ; ; ; ;VTA u èo.7

Plzeò

Bolevec

 

58/0/05/009

xPNLO397/1.2.1/91-101

PNLO1939

1xSIS - 1 - QT;

5xSID-C 10x1;

28. øíjna ; ; ; ;u èo.7

Plzeò

Bolevec

 

58/0/00/002/2

xPNLO1855/1.1.1/17-22

PNLO3121

1xEVz 84=A6;

1xzáø.sv.6p.;

28. øíjna ;272 ;22 ;

Plzeò

Bolevec

 

58/0/00/002/4

xPNLO1855/1.1.1/29-34

PNLO3123

1xMRK 10 - QT;

1xSID-C roz - vod;

Nad Priorem ;92 ;4 ;

Plzeò

Bolevec

 

58/0/00/002/3

xPNLO1855/1.1.1/23-28

PNLO3122

1xEVz 84=A6;

1xzáø.sv.6p.;

28. øíjna ;284 ;24 ;

Plzeò

Bolevec

 

43/ 8-300

SCX

 

43/ 8-130

SCX

 

68/15-300

SCX

6/3



 
15

0
X

N
 
0
,4

15
1 P

P
F
L
E

 3
XN 

0,446
 P

PF
LE

40
 C
/Z

Z

90
 HDPE

4
0
 

C
/
Z
Z

12
5
 

H
D
P
E

Plasson

T17/1

4
0
 

O
/
Z
Z

12
5
 

H
D
P
E

40
 O/

ZZ

90
 HDPE

Plasson

T16/1

 1
0XN 

0,
4

14
0 

PP
FLE

58/0/05/009/3

xPNLO1939/1.1.1/33-38

1xSID-C roz - vod;

28. øíjna ;137 ;7 ;

58/0/05/009/4

xPNLO1939/1.1.1/39-44

PNLO3399

1xMRK 10 - QT;

1xSID-C roz - vod;

28. øíjna ;618 ;9 ;

Plzeò

Bolevec

 



6
m
 

C
Y

K
Y

Plasson

T3/5Plasson

T4/5

4
0
 

C
/

M
M

1
0
5
 

H
D
P

E

4
0
 

C
/

M
M

1
1
7
 

H
D
P

E

4
0
 

O
/

R
R

1
2
5
 

H
D

P
E

4
0
 

O
/

Z
Z

1
5
9
 

H
D

P
E

4
0
 

C
/

O
O
[
1
9
9
7
]

3
0
2
 

H
D

P
E

VO

 
7
5

X
N
 
0
,4

1
8
0
 

P
P
F

L
E

 
2
0

X
N
 
0
,4

10
5
 
P
P
F

L
E

 
3

X
N
 
0
,4

6
6
 
P
P
F

L
E

 
3

X
N
 
0
,4

3
8
 

P
P
F

L
E

 
15

X
N
 
0
,4

16
7
 
P
P
F

L
E

 
3

X
N
 
0
,4

7
8
 
P
P
F

L
E

 
3

X
N
 
0
,4

3
6
 
P
P
F

L
E

Plasson

T6/3

Plasson

T2/4

Plasson

T7/3

Plasson

T4/3

Plasson

T1/4

Plasson

T3/3 Plasson

T5/3

 
3

X
N
 
0
,4

9
4
 
P
P
F
L
E

 
3

X
N
 
0
,4

6
3
 
P
P
F
L
E

 
3

X
N
 
0
,4

3
7
 
P
P
F

L
E

 
3X

N
 
0
,4

5
0
 
PPF

L
E

 
3

X
N
 
0
,4

3
3
 
P
P
F

L
E

 10XN 0,4

90 PPFLE

4
0
 

C
/

M
M

2
3
0
 

H
D

P
E

58/0/00/007/2

xPNLO1860/1.1.1/27-32

PNLO3145

1xEVz 84=A6;

1xzáø.sv.6p.;

28. øíjna ;1848 ;58 ;

Plzeò

Bolevec

58/0/00/007

xPNLO8HR(B Hora)/1.4.3/21-32

PNLO1860

1xSIS - 1 - QT;

6xSID-C 10x1;

28. øíjna ; ; ; ;u èo.56

Plzeò

Bolevec

58/0/00/007/1

xPNLO1860/1.1.1/21-26

PNLO3144

1xEVz 84=A6;

1xzáø.sv.6p.;

28. øíjna ;1325 ;58 ;a

Plzeò

Bolevec

4
0
 

O
/

M
M

1
0
5
 

H
D

P
E

4
0
 

O
/

M
M

1
1
7
 

H
D
P

E

58/0/00/007/6

xPNLO1860/1.1.1/51-56

PNLO3149

58/0/00/007/5

xPNLO1860/1.1.1/45-50

PNLO3148

1xEVz 84=A6;

1xzáø.sv.6p.;

Senecká ;1097 ;54 ;

Plzeò

Bolevec

 

93/25-530

SCX

2/4

58/0/05/004/2

xPNLO1934/1.1.1/17-22

PNLO3380

1xMRK 10 - QT;

1xSID-C roz - vod;

28. øíjna ;689 ;33 ;

Plzeò

Bolevec

 

58/0/00/007/4

xPNLO1860/1.1.1/39-44

PNLO3147

1xMRK 10 - QT;

1xSID-C roz - vod;

28. øíjna ;676 ;56 ;

Plzeò

Bolevec

 

58/0/05/004/1

xPNLO1934/1.1.1/11-16

PNLO3642

1xEVz 84=A6;

1xzáø.sv.6p.;

28. øíjna ; ; ; ;VTA u èo.37

Plzeò

Bolevec

 

58/0/00/007/3

xPNLO1860/1.1.1/33-38

PNLO3146

1xMRK 10 - QT;

1xSID-C roz - vod;

28. øíjna ;1557 ;56 ;a

Plzeò

Bolevec

 

58/0/05/003/5

xPNLO1933/1.1.1/45-50

PNLO3379

1xMRK 10 - QT;

1xSID-C roz - vod;

28. øíjna ;552 ;37 ;

Plzeò

Bolevec

 

58/0/05/003/4

xPNLO1933/1.1.1/39-44

PNLO3378

1xEVz 84=A6;

1xzáø.sv.6p.;

28. øíjna ;395 ;39 ;

Plzeò

Bolevec

 

68/15-300

SCX

4/6



40 O/MM

125 HDPE(T371 CLA 02;)

4
0
 

O
/

R
R

1
2
5
 

H
D

P
E

4
0
 

C
/

O
O
[
1
9
9
7
]

3
0
2
 

H
D

P
E

 
7
5

X
N
 
0
,4

1
8
0
 
P
P
F

L
E

 
3

X
N
 
0
,4

9
3
 

P
P

F
L

E

 3XN 0,4

22 PPFLE

 5XN 0,4

20 PPFLE
 35XN 0,4

150 PPFLE

 10XN 0,6

185 PPFLEZE

40 C/MM

230 HDPE40 O/MM

106 HDPE

 15XN 0,4

185 PPFLE

4
0
 

C
/

M
M

2
3
0
 

H
D

P
E

4
0
 

O
/

M
M

1
0
6
 

H
D

P
E

58/0/03/014/4

xPNLO1902/1.1.1/29-34

PNLO3286

1xMRK 10 - QT;

1xSID-C roz - vod;

Zruèská cesta ;801 ;84 ;

Plzeò

Bolevec

 

58/0/05/003/1
PNLO3375

58/0/03/014

xPNLO395/1.1.1/351-360

PNLO1902

1xSIS - 1 - QT;

4xSID-C 10x1;

Zruèská cesta ; ; ; ;u èo.84-86

Plzeò

Bolevec

 



Company INTERNAL #

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP- STAND. - 2021.02
Položková databáze:2021.02

Název stavby: VPIC Plzeň 28. října II231 2.část
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.784 KMP: 1.790 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.150 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.026 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 30 578,05 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 552 797,61 Kč
MONTÁŽ 200 482,72 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 5 564,78 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 23 928,62 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 2 086,80 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 5 848,87 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 79 133,30 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 8 000,00 Kč

Celkové náklady: 908 421 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 856 342,25 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 52 078,50 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 817,73 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 24760.32 JV 24 760,32 Kč

Vyhotovení projektu pro generálního projektanta
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 150.00 m 2 788,50 Kč
954977 S Povrchy nad rámec litý beton 1.00 m2 703,83 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 19840.00 JV 19 840,00 Kč

beton na obetonování překopů včetně dopravy
955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 290.00 m 157 090,10 Kč
954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 316.00 m 260 175,44 Kč
952351 S Rýha v chodníku zámková dlažba 25/50 2.00 m 1 062,38 Kč
952355 S Rýha v trávě 50/110 138.00 m 63 286,80 Kč
954955 S Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 38.00 m 42 893,26 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 445.00 m 4 957,30 Kč

MONTÁŽ
955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 22.00 m 709,72 Kč
955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 80.00 m 1 780,80 Kč



Company INTERNAL #

955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN 825.00 m 15 336,75 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 1935.00 m 7 101,45 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 31.00 ks 4 995,03 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 335.00 ks 12 455,30 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 335.00 ks 8 304,65 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 31.00 ks 2 689,56 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 36.00 ks 892,44 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 6.00 ks 7 064,82 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 8.00 ks 384,56 Kč
955266 S Montáž trubky ochranné 94206.52 JV 94 206,52 Kč

pokládka ochranných trubek 234m PE 110 dělených vč. materiálu a příslušenství + beton na obetonování 
952602 S Montáž trubky úložné 26.00 m 312,26 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 721.00 m 15 227,52 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 14.00 m 520,52 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 30.00 m 781,80 Kč
954980 S Překládka trubky úložné 240.00 m 3 825,60 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 49.00 ks 1 214,71 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 18.00 ks 6 469,74 Kč
955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 9.00 ks 9 950,67 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 731,81 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 49.00 ks 849,17 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 18.00 ks 2 677,32 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956279 Předměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 5 564,78 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 6.00 ks 18 363,84 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka1.00 ks 5 564,78 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 2 086,80 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 504,15 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 3 136,03 Kč
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 1.00 ks 208,69 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 8000.00 JV 8 000,00 Kč

poplatky, VBŘ

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 1.00 m 3,84 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 516.00 m 2 280,72 Kč
300106 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 20.00 m 546,00 Kč
300107 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 5.00 m 193,10 Kč
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 115.00 m 1 595,05 Kč
300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 5.00 m 500,20 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 5.00 m 87,95 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 8.00 ks 184,48 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500  43/ 8- 150/FLE 6.00 ks 2 552,64 Kč
303501 S Spojka plastová 110/94 mm 3.00 ks 104,28 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 8.00 ks 1 173,12 Kč
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 150.00 m 69 244,50 Kč
300029 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x zelené pruhy 5.00 m 128,35 Kč
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 8.00 m 205,36 Kč
300038 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x zelené pr. 5.00 m 128,35 Kč
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 8.00 m 205,36 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 7.00 ks 0,00 Kč



i
* 1

.'i.

Č.J.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Navrhovatel:

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní
Škroupt IVeffi-Bá gOfCkKAj?!

Došlo: . ' '■' ~~~
* * doper.

5079/2005-MMP/STAV-JIR

Plzeňský kraj zastoupený Správou a údržbou silnic Královice, Zatecká 732,331 41 Královice

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ Č. 3703
Dne 21.12.2005 podal Plzeňský kraj zastoupený Správou a údržbou silnic Královice, Žatecká 732, 331 41 

Královice, IČ 75779, návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

11/231 v úseku U Velkého rybníka - hranice okresu, rekonstrukce silnice

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako stavební úřad příslušný dle § 117 zákona č. 50/1976 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), posoudil návrh 
podle § 37 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává podle § 39 stavebního zákona a § 4 vyhlášky 
č. 132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona, ve znění vyhlášky č. 492/2002 Sb.,

rozhodnutí o umístění stavby
pro stavbu: 11/231 v úseku U Velkého rybníka - hranice okresu, rekonstrukce silnice tak, jak je zakresleno na 
situacích 1 : 500. Tyto ověřené situace budou po nabytí právní moci předány: navrhovateli územního rozhodnutí, 

’ ÚMO Plzeň 1, Městskému úřadu Nýřany, pracoviště Plzeň, Obecnímu úřadu Zruč-Senec, a jedna situace bude 
založena v dokumentaci na odboru stavebně správním Magistrátu města Plzně.

V souladu s § 123 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve zněm pozdějších 
předpisů (dále jen stavební zákon), si odbor stavebně správní Magistrátu města Plzně vyhradil vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby.

Stavba bude obsahovat:
celkovou obnovu komunikace n/231 od křižovatky ulic Na Roudné a U Velkého rybníka přes městskou část Bílá 
Hora až na křižovatku silnic n/231 a IH/18012 na začátku obce Zruč - Senec. Součástí stavby je i obnova 
navazujících silnic v nezbytném rozsahu, návrh silničního mostu a lávky pro pěší a cyklisty pres vodoteč - přepad 
Boleveckého rybníka. Úpravy řeší zastávkové zálivy autobusových linek, podélné parkování při průtahu v 
přidruženém dopravním prostoru, úpravy sjezdů na přilehlé pozemky a realizace chodníků a cyklistické stezky s 
ochrannými ostrůvky v místě křížení s vozovkou. Úpravy zahrnují kromě terénních úprav a zemních prací realizaci 
odvodňovacích rigolů, opěrných zdí a propustků pod sjezdy.
Stavba řeší i novou pětiramennou okružní křižovatku v místě stávající křižovatky H/231 a IH/18012.
Celkový rozsah stavby je 2935 m.
Kromě vlastních úprav komunikačních ploch řeší návrh vyvolané překládky na inženýrských sítích, obnovu 
vodovodních řadů a přípojek, dešťovou kanalizaci pro odvodnění komunikace a obnovu veřejného osvětlení.



2
Součástí stavby je odstranění stávající zeleně a dřevin a kácení lesní zeleně v prostoru nové trasy silnice nad 
Feronou. Původní trasa bude v tomto prostoru rekultivována.

Pro umístění a projektovou přípravu se stanoví tyto podmínky:
1. Změna stavby veřejného vodovodu, nové systémy kanalizace a úprava koryra vodního toku podléhají 

jakožto vodní dílo povolení odboru stavebně správního MMP.
2. Součástí projektové dokumentace ke stavebnímu povolení budou vegetační úpravy.
3. Dokumentace ke stavebnímu povolení musí splňovat požadavky § 3 včetně přílohy č. 1 vyhlášky č. 

369/20001 Sb.
4. Investor požádá o ukončení nájemní smlouvy na pozemek č.par. 12803/1 k.ú. Plzeň u SPRÁVY 

VEŘEJNEHO STATKU, příspěvkovou organizaci.
5. Cyklistickou stezku propojující místní komunikaci Zručská cesta s obytnou zónou posunout do přirozené 

trasy.
6. Z okružní křižovatky doplnit sjezd na cyklistickou stezku ve směru do Plzně.
7. Součástí stavby bude pokládka jedné trubky pro optické kabely v celé délce trasy, dle požadavků zástupců 

SITMP. Pokládka trubek bude realizována jako samostatný objekt.
8. Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení prověří možnost umístění okružní křižovatky do prostoru 

kontaktu ulice 28. října se Zručskou cestou km 1.2. Pro umístění okružní křižovatky lze využít městský 
pozemek.

9. V případě realizace kruhového objezdu komunikace 1/20 v pozdějším časovém termínu než realizace 
křižovatky „ U Součků „ řešit provizorní světelnou signalizaci společně navazuj ící křižovatkou.

10. Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení bude projednána se všemi dotčenými organizacemi.
11. O stavební povolení, na základě projednané dokumentace, investor požádá speciální stavební úřad pro 

pozemní komunikace při odboru stavebně správním MMP.
12. Součástí stavby bude realizace trasy optického kabelu pro Zruč-Senec.

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení;
Námitky účastníků řízení nebyly vzneseny.

Odůvodnění
Navrhovatel podal návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 11/231 v úseku U Velkého 

rybníka - hranice okresu, rekonstrukce silnice .

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní oznámil dne 14.06.2Q06 zahájení řízení o umístění stavby a 
nařídil ústní jednání na den 20.07.2006 konané v místě: Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, Škroupova 
4, Plzeň, zasedací místnost, přízemí, č.dv. 109. Námitky a připomínky účastníků řízení o umístění stavby 
stanoviska dotčených orgánů státní správy mohly být uplatněny nejpozději při ústním jednání. Dne 09.01.2006 býí 
řízení přerušeno. Po odstranění závad bylo v řízení pokračováno.

Návrh byl předepsaným způsobem doložen projektovou dokumentací, těmito podklady stanovisky a rozhodnutími: 
= určení stavebního úřadu k vydání územního rozhodnutí o umístění této stavby č.j. RR/1769/05 ze dne
25.5.2005
= výpis z katastru nemovitostí ze dne 7.12.2005
= osvědčení o autorizaci Ing. Karla Nedvěda
= zřizovací listina Správy a údržby silnic Královice Ministerstvem dopravy a spojů ČR
= seznam sousedních pozemků
= udělení souhlasu s dočasným odnětím pozemku č.par. 1018/5 k.ú. ZruČ-Senec ze ZPF č.j. ŽP/130/06 ze dne
23.2.2006 - Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí
= udělení souhlasu s trvalým odnětím pozemku č.par. 1018/5 k.ú. Zruč-Senec ze ZPF č.j. ŽP/131/06 ze dne
23.2.2006 - Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí
= udělení souhlasu se stavbou do 50m od kraje lesa č.j. ŽP/79/06 ze dne 25.5.2006 - Městský úřad Nýřany, 
odbor životního prostředí
= vyjádření Byt-Real, a.s. č.j.KR/2006 ze dne 24.1.2006
= vyjádření ÚMO Plzeň 1, oddělení dopravy č.j. DOP/00922006 ze dne 17.2.2006



3 *.
= stanovisko odboru dopravy Městského úřadu Nýřany, pracoviště Plzeň č.j. OD/16/06 ze dne 30.1.2006
= rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace HI. a JV.tř ( chodníky, vozovky ) č.j. 
VSD/0092/06/ZdSo ze dne 2.2.2006 - ÚMO Plzeň 1
= rozhodnutí o povolení úpravy místních komunikací a sjezdů k sousedním nemovitostem ksilnici 11/231 č.j. 
DOP/99/06 ze dne 10.2.2006 - OD MMP
= vyjádření odboru životního prostředí MMP č.j. ŽP/3286/05-Br ze dne 23.5.2005
= souhlas s odnětím půdy ze ZPF č.j. ŽP/5840/05-201/1 ze dne 18.10.2005
= stanovisko odboru životního prostředí Městského úřadu Nýřany č.j. ŽP/1271/05 ze dne 1.6.2005 -
= stanovisko odboru dopravy Městského úřadu Nýřany č.j. OD/122/05 ze dne 27.5.2005
= rozhodnutí o souhlasu se stavbou, která se dotkne lesa vydaném odborem životního prostředí KÚPK č.j. 
ŽP/7193/05 ze dne 12.8.2005
= rozhodnutí o souhlasu vodoprávního úřadu ke křížení Boleveckého potoka stavbou č.j.ŽP/4548/05-Pra ze dne 
3.8.2005
= rozhodnutí o souhlasu s umístěním stavby v pásmu 50 m od kraje lesa č.j. ZP/4502/05 ze dne 5.8.2005 
= rozhodnutí o souhlasu k odlesnění nad 0,5 ha a k zásahu do VKP č. 8312 č.j. ŽP/3904/05-Vai ze dne 4.7.2005 
= vyjádření odboru životního prostředí MMP č.j. 500/2005/01ZPŘ. ze dne 15.6.2005
= vyjádření a souhlas se stavbou Obecního úřadu Zruč-Senec č.j. KV/479/2005 ze dne 24.5.2005
= rozhodnutí o povolení zřízení vzájemného připojení komunikacído navržené kruhové křižovatky silnice 11/231 
v extravilánu obce Zruč-Senec č.j. OD/122a/05 ze dne 27.5.2005
= stanovisko ZČE, a.s. č.j. 8500500421 ze dne 4.5.2005

' ■« vyjádření OSS MMP č.j. 2296/2005-MMP/STAV-JIR ze dne 1.6.2005
= stanovisko KHSPK č.j. khs/hok/9201-21/05 ze dne 5.5.2005
= stanovisko OŘ Policie ČR č.j. ORPS-4-220/DI-2005 ze dne 18.5.2005
= souhlas se stavbou OD ÚMO Plzeň 1 č.j. 2144/2005/01VSD ze dne 16.5.2005
= vyjádření ZČPlynárenské a.s. ze dne 15.5.2005
= vyjádření SŽPZP v ČR č.j. 11.5.2005/Ka-124
= vyjádření PMDP a.s. č.j. Ds 404/JR/Š/05 ze dne 13.5.2005
= vyjádření Policie ČRMŘDI č.j. MRPM-4/DI-2005 ze dne 10.5.2005
= vyjádření SIT MP č.j. SITMP-389/05 ze dne 9.5.2005
= vyjádření ČSAD autobusy Plzeň, a.s. č.j. DÚ/01o/05-Li ze dne 4.5.2005
= vyjádčení Karneval Media s.r.o. č.j. M00642/2005 ze dne 3.5.2005
= vyjádření HZSPK č.j. HSPM-612-2/OP/SPD-2005 ze dne 22.4.2005
= vyjádření VODÁRNY PLZEŇ a.s. č.j. 3204/2004 ze dne 3.11.2004 , č.j. 514/2005 ze dne 16.3.2005
= vyjádření Povodí Vltavy s.p. č.j. 8460/04/342/uh ze dne 9.11.2004
= vyjádření VUSS č.j. 1146-ÚP/2004-1451 ze dne 29.7.2004
= žádost o zařazení mezi účastníky řízení Občanskéh sdružení „Zručská cesta“ ze dne 26.12.2005
= vyjádření ČESKÉHO TELECOMU a.s. č.j. 20709/04/PN/ŽM ze dne 8.4.2005 

stanovisko odboru krizového řízení MMP. č.j. OKŘ/00433/06 ze dne 21.6.2006
■ = vyjádření odboru dopravy MMP č.j. DOP/994/05 ze dne 9.5.2005
= vyjádření odboru rozvoje a plánování MMP č.j. ORP/3036/06 ze dne 14.6.2006
= složka projednání stavby se správci inženýrských sítí
= majetkoprávní elaborát
= hluková studie zpracovaná ing. Olgou Havlíkovou

= návrh na rozšíření průtočného profilu pod železniční vlečkou - Křížení silnice H/231 s Boleveckým potokem 
= zpráva o výsledcích geologickoprůzkumných prací 
= zpráva o výsledcích hydrogeologického průzkumu
= dendrologický průzkum
= záborové elaboráty
= souhlasné vyjádření vlastníků dotčených pozemků

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 
staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh účastníků 
řízení ve smyslu § 34 stavebního zákona. Vzhledem k tomu, že se jedná o liniovou stavbu nebo o stavbu zvlášť 
rozsáhlou s velkým počtem účastníků řízení, vedl stavební úřad v souladu s § 36 odst. 4 stavebního zákona územní 
řízení veřejnou vyhláškou.



4

Do územního rozhodnutí byly zahrnuty podmínky vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů státní 
správy, vyjádření organizací a účastníků řízení, které se týkají umisťování staveb a zpracování 
dokumentace pro stavební povolení. Požadavky organizací a účastníků řízení, které se umístění stavby a 
zpracování dokumentace pro stavební povolení netýkají, mohou být uplatněny při stavebním povolení.

Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu stanovených vyhláškou 
č. 137/1998 Sb.5 o obecných technických požadavcích na výstavbu.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se účastníci řízení o umístění stavby mohou odvolat do 15 dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje podáním u odboru stavebně správního Magistrátu města Plzně.

Toto územní rozhodnutí platí dva roky od nabytí právní moci, nepozbývá však platnosti, pokud v této Ihůtě 
bude podána žádost o stavební povolení. Rozhodnutí o umístění stavby pozbývá platnosti též dnem, kdy bylo 
stavebnímu úřadu doručeno oznámení navrhovatele nebo jeho právního zástupce o tom, že upustil od záměru, 
k němuž se rozhodnutí vztahuje.

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Magistrátu města Plzně, na úřední desce příslušné obce a 
úřední desce příslušného ÚMO min. 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum vyvěšení: Datum sejmutí:

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
Razítko:

Podpis oprávněné osoby,potvrzující sejmutí 
Razítko:



5

Obdrží:
Navrhovatel: Správa a údržba silnic Královice, Zatecká 732, 331 41 Královice

Dotčeně orgány státní správy ;
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, Kaplířova 9, P.O.BOX 18, 320 68 Plzeň 20 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skřetova 1188/15,301 25 Plzeň 3
Krajský úřad Plzeňského kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň 6
Krajský úřad Plzeňského kraje - odbor životního prostředí, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň 6
Magistrát města Plzně - odbor dopravy, Škroupova 1900/5,306 32 Plzeň 1
Magistrát města Plzně - odbor krizového řízení, Kopeckého sady 97/11,306 32 Plzeň
Magistrát města Plzně - odbor životního prostředí, Kopeckého sady 97/11, 306 32 Plzeň 3
Městský úřad Nýřany, odbor dopravy, Americká tř. 39,304 66 Plzeň
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor krizového řízení a obrany, Americká 39, 304 66 Plzeň

, Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Odbor životního prostředí, Americká 39, 304 66 Plzeň
TJMO Plzeň 1 - odbor výstavby a dopravy, oddělení dopravy, alej Svobody 882/60,323 18 Plzeň
ÚMO Plzeň 1 - odbor životního prostředí, alej Svobody 882/60, 323 18 Plzeň

Prosíme o vyvěšení, sejmutí a následné zaslání potvrzeného rozhodnutí zpět:

Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Americká 39,304 66 Plzeň
Obecní úřad Zruč - Senec, 330 08 Zruč
MMP - odbor vnitřních věcí
ÚMO Plzeň 1, odbor výstavby a dopravy

Od správního poplatku byl navrhovatel osvobozen podle § 8a) zákona č. 634/2004 Sb.



Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní
Škroupova 4, Plzeň

fjVŤCř

Č.J.:
Vyřizuje: 
Telefon:
Fax: 
E-mail:

5079/2005-MMP/STAV-JIR
•;o.

PÍzei dne: 04.09.2006

Navrhovatel: Plzeňský kraj zastoupený Správou a údržbou silnic Královice, Žateck^ 732,331.41 Královice

OZNÁMENÍ
O NABYTÍ PRÁVNÍ MOCI ROZHODNUTÍ

Oznamujeme Vám, že územní rozhodnutí o umístění stavby, které vydal Magistrát města Plzně, odbor 
stavebně správní dne 25.07.2006 pod č.j.: 5079/2005-MMP/STAV-JIR ve věci územního rozhodnutí o umístění - 
n/231 v úseku U Velkého rybníka - hranice okresu, rekonstrukce silnice, bylo doručeno všem účastníkům řízení a 
nabylo právní moci dne 2.9.2006.

Obdrží:
Správa a údržba silnic Královice, Žatecká 732,331 41 Královice + 6 x potvrzené situace
ÚMO Plzeň 1 - odbor výstavby a dopravy, alej Svobody 882/60, 323 18 Plzeň + 6 x potvrzené situace
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Americká 39,304 66 Plzeň + 6 x potvrzené situace 
Obecní úřad Zruč - Senec, 330 08 Zruč + 6 x potvrzené situace



Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní
v
Skroupova 4, Plzeň

Sp.zn.: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail:

Žadatel:
Správa a údržba silnic Královice, Žatecká

Došlo:

7 1 -lil-ML

Čís. 
doper.

či Zpracovafel
1

732, 331 41 Královice příspěvková organizace Plzeňského kraje

Plzeň, dne: 20.10.2008
Č.J.: STAV/5962/08/JIR-3

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Plzně, jako stavební úřad příslušný dle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
v aktuálním znění a § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v 
aktuálním znění (dále jen stavební zákon), rozhodl ve věci žádosti o vydání rozhodnutí o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí o umístění stavby č. 3703 - „ 11/231 v úseku U Velkého rybníka - hranice okresu, 
rekonstrukce silnice “, kterou dne 21.08.2008 podala Správa a údržba silnic Královice, Žatecká 732, 331 41 
Královice, příspěvková organizace Plzeňského kraje,, IČ 75779, takto:

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 93 odst. 3 stavebního zákona

prodlužuje

platnost územního rozhodnutí o umístění stavby č. 3703 - „ 11/231 v úseku U Velkého rybníka - hranice okresu, 
rekonstrukce silnice “

do 30.06.2010.

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:
Námitky ani připomínky nebyly vzneseny.

Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 správního řáduje Správa a údržba silnic Královice, Žatecká 732, 331 
41 Královice, IČ 75779, příspěvková organizace Plzeňského kraje

Odůvodnění

Dne 21.08.2008 podala Správa a údržba silnic Královice, Žatecká 732, 331 41 Královice, IČ 75779, příspěvková 
organizace Plzeňského kraje, žádost o vydání rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění 
stavby č. 3703.

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby.



2
Územní rozhodnutí o umístění stavby č. 3703 - „ 11/231 v úseku U Velkého rybníka - hranice okresu, rekonstrukce 
silnice “ bylo vydáno dne 25.07.2006 pod č.j. 5079/2005-MMP/STAV-JIR a nabylo právní moci dne 02.09.2006.

Toto územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona planost 2 roky ode dne nabytí právní moci. 
Citované územní rozhodnutí nabylo právní moci dne 02.09.2006.

Žadatel v žádosti uvedl důvody, podle nichž nemůže v době planosti územního rozhodnutí podat žádost o 
stavební povolení a potvrdil záměr stavbu, která je předmětem uvedeného územního rozhodnutí, realizovat.

Magistrát města Plzně opatřením ze dne 09.09.2008 oznámil v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 
správního řádu a § 93 odst. 3 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí a 
stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a stanovisek dotčených orgánů.

Odůvodnění rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:
Námitky ani připomínky nebyly vzneseny.

V řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí nebyly zjištěny žádné okolnosti, které by bránily 
prodloužení platnosti předmětného územního rozhodnutí. Proto stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku.

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona jsou:
Správa a údržba silnic Královice, Žatecká 732, 331 41 Královice příspěvková organizace Plzeňského kraje 
Technický náměstek primátora města Plzně, zastupující obec

Poučení

Proti rozhodnutí se podle § 81 až § 86 správního řádu lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke 
Krajskému úřadu Plzeňského kraje a to podáním učiněným u správního orgánu, který rozhodnutí vydal. V odvolání 
je nutno uvést, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

V souladu s § 40 odst. 1 správního řádu se do běhu lhůty pro odvolání nezapočítává den doručení 
rozhodnutí. Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní 
den.

Odvolání se podává v potřebném počtu 3 stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady správní orgán (se zohledněním ustanovení § 144 odst. 5 správního řádu).



3
o

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Magistrátu města Plzně a úřední desce ÚMO Plzeň 1, Městského 
úřadu Nýřany, Obecního úřadu Zruč-Senec min. 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum vyvěšení: Datum sejmutí:

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
Razítko:

Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:

Obdrží účastníci řízení:
Správa a údržba silnic Královice, Žatecká 732, 331 41 Královice
Technický náměstek primátora města Plzně, zastupující obec

Obdrží dotčené orgán v:
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, Kaplířova 9, P.O.BOX 18, 320 68 Plzeň 20
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 1188/15, 301 25 Plzeň 3
Krajský úřad Plzeňského kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
Krajský úřad Plzeňského kraje - odbor životního prostředí, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
Městský úřad Nýřany, ODBOR DOPRAVY, Americká tř. 39, 304 66 Plzeň
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor krizového řízení a obrany, Americká 39, 304 66 PLzeň
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Odbor životního prostředí, Americká 39, 304 66 Plzeň
MMP, Odbor dopravy, Škroupova 1900/5, 306 32 Plzeň
MMP, Odbor krizového řízení, Kopeckého sady 97/11, 306 32 Plzeň
MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady 97/11, 306 32 Plzeň
ÚMO Plzeň 1, Odbor výstavby a dopravy, alej Svobody 882/60, 323 00 Plzeň
ÚMO Plzeň 1, Odbor životního prostředí, alej Svobody 882/60, 323 00 Plzeň

Prosíme o vyvěšení, sejmutí a následné zaslání potvrzeného oznámení zpět: 
MMP, Odbor vnitřních věcí, náměstí Republiky 1/1, 306 32 Plzeň
ÚMO Plzeň 1, Odbor výstavby a dopravy, alej Svobody 882/60, 323 00 Plzeň 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Americká 39, 304 66 Plzeň
Obecní úřad Zruč-Senec,, 330 08 Zruč



Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní
v
Skroupova 4, Plzeň

Plzeň, dne: 11.12.2008
Sp.zn.: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail:

STAV/5962/08/JIR SPRÁVA A UDRŽ...,, čiu-t .-.-VALOVJCfc
Došlo:

1 7 -12- 2008
Cí&. 
doper

Cj. Zpracovatel

Žadatel:
Správa a údržba silnic Královice, Žatecká 732, 331 41 Královice příspěvková organizace Plzeňského kraje,

OZNÁMENÍ
O NABYTÍ PRÁVNÍ MOCI ROZHODNUTÍ

Oznamujeme Vám, že rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, které vydal Magistrát 
města Plzně, odbor stavebně správní dne 13.10.2008 pod Č.J.: STAV/5962/08/JIR ve věci žádosti o vydání 
rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby č. 3703 - „11/231 v úseku U Velkého 
rybníka - hranice okresu, rekonstrukce silnice“
bylo oznámeno všem účastníkům řízení a nabylo právní moci dne 25.11.2008.

Správa a údržba silnic Královice, Žatecká 732, 331 41 Královice příspěvková organizace Plzeňského kraje 
UMO Plzeň 1, odbor výstavby a dopravy
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Americká 39, 304 66 Plzeň
Obecní úřad Zruč-Senec,, 330 08 Zruč



Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní
Škroupova 4, Plzeň

Sp.zn.: SZMMP/057699/10/REI
Č.j.: MMP/034759/11
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:
IDDS: óiybfxn

A:

Výroková část:

Plzeň, dne: 7.3.2011

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Vypraveno dne:

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního 
zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 2.4.2010 podaly

Statutární město Plzeň, IČ 00075370, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1, 
které zastupuje MMP, Odbor investic, IČ 00075370, Škroupova 1900/5, Vnitřní Město, 306 32 
Plzeň,
Plzeňský kraj, IČ 70890366, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň, který zastupuje Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119, Škroupova 1760/18, 
Jižní Předměstí-Plzeň, 306 13 Plzeň 3,
RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940,40117 Ústí nad Labem 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu:
Silnice 11/231 Plzeň, ul. 28. října, Bílá Hora (km 0,600-1,600 dle PD DÚR)

(dále jen "stavba") na pozemku pare. ě. 2523, 2527, 2612/1, 2612/13, 2821/1, 2821/2, 2821/4, 2821/5, 
2826/1, 2828/1, 2840/1, 2880, 2897, 2901/1, 2903/1, 2903/2, 2908/2, 2909, 2913/1, 2914, 2917, 2919/3, 
2919/4, 2920/1, 2921/34, 2922/1, 2922/3, 3155/3, 3157, 3158, 3159, 3162/1, 3162/2, 3162/4, 3162/5, 
3164, 3165, 3166/1, 3166/3, 3167, 3168, 3171/3, 3177, 3180, 3181, 3184, 3185, 3198, 3199, 3788/1, 
3788/2, 3788/4, 3788/6, 3788/24, 3800, 3825/1, 3826, 3827 v katastrálním území Bolevec, pare. č. 968/1 
(968 dle EN), 980/14 (dle GP č. 830-23/2009 ze dne 11.5.2009 č.par. 980/22), 980/19, 980/20, 981/1 v 
katastrálním území Senec u Plzně.

Stavba obsahuje:
SO 101 Silnice 11/231 - MS2 16/7,5/50 - B
Stavební objekt řeší návrh rekonstrukce ulice 28. října (silnice 11/231) v úseku zastavěné části Bílé Hory v 
délce 1140 m (v úseku staničení km 0,570 - km 1,710). Vozovka je navržena v kategorii MS2 16/7,5/50 - 
B, úpravy zachovávají stávající organizaci dopravy. Povrch vozovky je navržen z živice ACO 11+ 30/50 
tl. 40 mm. V celém rozsahu je komunikace navržena v šířce 6,5 m mezi obrubami s jízdním pruhem š. 3 
m s případným rozšířením v oblouku. V úseku cca km 1,550 - konec úprav je vozovka rozšířana z 
důvodu vložení dělícího ostrůvku pro regulaci rychlosti na vjezdu do města, současně došlo k doplnění o 



Č.j. MMP/034759/11 str. 3

jednostranný pohyb chodců. Úpravy v navazujících místních komunikacích se předpokládají za plné 
uzavírky.

B:

Výroková část:
Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního 
zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 2.4.2010 podaly

Statutární město Plzeň, IČ 00075370, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1, 
které zastupuje MMP, Odbor investic, IČ 00075370, Škroupova 1900/5, Vnitřní Město, 306 32 
Plzeň,
Plzeňský kraj, IČ 70890366, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň, který zastupuje Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119, Škroupova 1760/18, 
Jižní Předměstí-PIzeň, 306 13 Plzeň 3,
RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 40117 Ústí nad Labem

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu:
Silnice 11/231 Plzeň, ul. 28. října, Bílá Hora (km 0,600-1,600 dle PD DÚR)

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 2523, 2527, 2612/1, 2612/13, 2821/1, 2821/2, 2821/4, 2821/5, 
2826/1, 2828/1, 2840/1, 2880, 2897, 2901/1, 2903/1, 2903/2, 2908/2, 2909, 2913/1, 2914, 2917, 2919/3, 
2919/4, 2920/1, 2921/34, 2922/1, 2922/3, 3155/3, 3157, 3158, 3159, 3162/1, 3162/2, 3162/4, 3162/5, 
3164, 3165, 3166/1, 3166/3, 3167, 3168, 3171/3, 3177, 3180, 3181, 3184, 3185, 3198, 3199, 3788/1, 
3788/2, 3788/4, 3788/6, 3788/24, 3800, 3825/1, 3826, 3827 v katastrálním území Bolevec, pare. č. 968/1 
(968 dle EN), 980/14 (dle GP č. 830-23/2009 ze dne 11.5.2009 č.par. 980/22), 980/19, 980/20, 981/1 v 
katastrálním území Senec u Plzně.

Stavba obsahuje:

IO 001 Příprava území
V rámci přípravy území budou pokáceny stromy, keřové porosty, lesní zeleň v ploše 4173 m2. Dále bude 
v tl. 10 cm sejmuta ornice v ploše 2 469 m2.

IO 403 Stacionární radary vč. elektropřípojek
Objekt řeší přípojky elektrické energie pro dva stabilní radarové měřiče rychlosti umístěné v ul. 28. října 
na příjezdu směrem od Plzně (před objektem č.p. 12/147) a od Zruče (poblíž čerpací stanice PHM). 
Připojení je navrženo ze stávajícího stožáru venkovního vedení nn. V trase kabelu bude položen zemnící 
drát.

IO 411 Veřejné osvětlení
Projekt řeší návrh osvětlení zájmového území. Navržená osvětlovací soustava je jednostranná. Pro 
osvětlení budou použita svítidla SR100, 100 W příp. 150 W osazená na silničních stožárech v. 10 m příp. 
12 m s výložníkem, cyklistická stezka bude osvětlena svítidly SR50, 50 W na stožáru v. 6 m bez 
výložníku. Rozvaděče a pojistkové skříně budou ponechány stávající, nově bude umístěna SRÍ v ul. 
Senecká a SR2 v ul. Březová. Nové osvětlovací body se napojí ze stávajícího kabelového rozvodu 
veřejného osvětlení, napájecí kabel se povede smyčkově přes nové stožáry, kromě toho jednotlivé skříně 



Č.j. MMP/034759/11 str. 5

spojů č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a 
řízení provozu na pozemních komunikacích, v platném znění.

10. Stavebník je povinen dodržet povinnosti vyplývající z ustanovení § 22 - 23 zákona č. 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči, v platném znění.

11. Stavba musí být provedena v souladu s vyhláškou č. 369/2001 Sb., v platném znění, kterou se stanoví 
obecné technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a 
orientace.

12. Stavebník ve spolupráci s vedením stavby oznámí min. 14 dní předem vlastníkům stávajících objektů 
zahájení zemních prací, při kterých dojde k omezení příjezdu vozů pro zásobování a garážování. 
Vozům záchranných služeb bude přístup trvale umožněn.

13. Všechny výkopy a překopy musí být řádně zajištěny a osvětleny. Tam, kde se předpokládá pohyb 
osob budou zřízeny můstky v šířce min. 1,30 m.

14. Pro provedení stavby budou použity jen takové materiály, které splňují platná nařízení vlády ČR o 
technických požadavcích na výrobky.

15. Při provádění zemních prací musí být dodržena ČSN 73 6005 Prostorová úprava vedení technického 
vybavení a ČSN 73 3050 Zemní práce, všeobecná ustanovení.

16. Budou přijata taková opatření; aby nedocházelo ke znečištění komunikací staveništní dopravou včetně 
poškození silničního tělesa stavebními stroji. Pokud dojde k znečištění komunikací, zajistí stavebník 
neodkladně jejich očistu.

17. Před zahájením prací požádá zhotovitel u příslušného silničního správního úřadu 
(nejpozději 30 dní před zahájením prací - § 39, odst. 3 vyhlášky č. 104/1997 Sb.) o povolení uzavírky 
podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
pozemních komunikacích) a dále o povolení zvláštního užívání dle § 25, odst. 6, písm. c), bod 2 a 3 
zákona o pozemních komunikacích.

18. Staré, nefunkční vedení inženýrských sítí v pozemních komunikacích bude v rámci stavby 
odstraněno. Pouze v případě písemného souhlasu vlastníka pozemní komunikace s ponecháním 
nefunkčního vedení na místě, bude od splnění podmínky upuštěno.

19. Součástí stavby bude případné zřízení náhradních zastávek MHD včetně zajištění odpovídajícího 
obratiště. Omezení provozu MHD linek včetně vlastního umístění náhradních zastávek bude 
projednáno s Plzeňskými městskými dopravními podniky, a.s. (PMDP, a.s.) a Odborem dopravy 
Magistrátu města Plzně (OD, MMP) s dostatečným předstihem (10 dní) před předpokládaným 
omezením tak, aby OD, MMP jako příslušný správní úřad mohl případně rozhodnout o jeho omezení.

20. Označníky zastávek včetně jejich přístřešků na nástupištích zastávek budou stavebně uspořádány dle 
ČSN 736425-1.

21. Návrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích pro jednotlivé etapy výstavby, bude 
minimálně 30 dní před zahájením prací na její instalaci aktualizován, popřípadě upřesněn a po 
písemném vyjádření příslušného orgánu Policie ČR a na základě žádosti zhotovitele, bude Odborem 
dopravy Magistrátu města Plzně tato úprava stanovena v souladu s § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve 
znění pozdějších předpisů.

22. Návrh místní úpravy provozu na pozemních komunikacích bude minimálně 30 dní před zahájením 
prací na její instalaci aktualizován, popřípadě upřesněn a po písemném vyjádření příslušného orgánu 
Policie ČR a na základě žádosti zhotovitele, bude Odborem dopravy Magistrátu města Plzně tato 
úprava stanovena v souladu s § 77 zákona o silničním provozu stanovena.

23. K žádosti o stanovení místní i přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je nutné 
předložit zákres stávající úpravy. Dopravní značení bude osazeno až po stanovení příslušných úprav.

24. Stavebník zajistí, aby Odbor dopravy Magistrátu města Plzně byl informován v dostatečném časovém 
předstihu o termínech kontrolních dnů stavby (pokud budou realizovány).

25. Všechny zastávky budou osazeny označníky typ Značky Praha a vybaveny přístřešky v obou směrech.
26. Při provádění stavby bude respektováno vzdušné a kabelové vedení NN distribuční soustavy 

v majetku ČEZ Distribuce, a.s..Výkopy od opěrných bodů je nutné provádět v takové vzdálenosti, aby 
nedošlo k porušení jejich stability. Pokud dojde v průběhu prací k odkrytí kabelů v majetku ČEZ 
Distribuce, a.s., bude před opětovným záhozem provedena kontrola pracovníkem ČEZ Distribuční 
služby, s.r.o., tek^^MMH- Pokud dojde k poškození energetického zařízení bude neprodleně 
kontaktováno Call centrum společnosti.

27. Společnost RWE Distribuční služby, s.r.o. bude stavebníkem včas informována o zahájení 
výběrového řízem na zhotovitele komunikace z důvodu koordinace realizace stavebních a 
inženýrských objektů stavby.



Č.j. MMP/034759/11 str. 7

43. Veškeré plochy zasažené stavbou budou po akci prosty stavebních zbytků a kamenů. Poškozené 
travnaté plochy budou obnoveny dle ČSN 83 9031, tj. pokryty vrstvou min. 10 cm substrátu, osety 
parkovou travní směsí, po vzejití posečeny.

44. Po vybudování nových uličních vpustí, před jejich obetonováním je nutné přizvat pracovníka
VODÁRNY PLZEŇ a.s. ke kontrole napojení na stávající kanalizaci.

45. Zahájení prací bude předem oznámeno VODÁRNĚ PLZEŇ a.s., provozu kanalizací Plzeň, Jateční 40, 
tel.BHHHlH a provozu vodovodů Plzeň, Údolní 6, tel.

46. Pro mříže nových uličních vpustí bude použit ocelový rám silně pogumovaný.
47. Zhotovitel zajistí staveniště proti vniknutí látek a stavebních hmot do kanalizačního systému, které 

neodpovídají podmínkám pro vypouštění odpadních vod dle Kanalizačního řádu města Plzně.
48. V případě obnažení rozvodů vodovodu a kanalizace přizvat odpovědné pracovníky z příslušných 

provozů VODÁRNY PLZEŇ a.s. ke kontrole.
49. Pracovníci OSI MMP a VODÁRNY PLZEŇ a.s. budou přizváni na kontrolní dny stavby a 

k technickým přejímkám dokončených stavebních objektů, které budou ve správě OSI MMP a 
provozovány VODÁRNOU PLZEŇ a.s..

50. Dodavatel případně stavebník předá po dokončení stavby 2 výtisky realizační projektové 
dokumentace opravené podle skutečného provedení, včetně výškopisného a polohopisného zaměření 
v digitální i papírové podobě OSI MMP a VODÁRNĚ PLZEŇ a.s..

51. Zástupce oddělení ML SVSMP bude přítomen předání a převzetí staveniště na lesních pozemcích. 
Kácení lesních dřevin zajistí ML SVSMP.

52. Sadové úpravy budou realizovány pouze v klimaticky vhodném termínu tj. od října do dubna dle 
platných norem pro sadovnictví a krajinářství ČSN 83 9011 - 83 9061 a dle platných oborových 
norem ČSN 46 4902 - 46 4942.

53. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží stavebník potvrzení o předání zaměření 
skutečného provedení stavby. Zaměření bude provedeno v souřadném systému S-JTSK, výškovém 
systému Bpv, 3. třídě přesnosti a ověřeno úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem. Kresba, 
(tzn. výkres) bude vyhotovena v digitální formě a se seznamy souřadnic a výšek v ASCII tvaru 
předána na flash-disku, CD-ROM, nebo e-mailem: (sluzbygis@plzen.eu). Potvrzení o kontrole 
provedeného zaměření stavebníkovi při předání vydá oddělení GIS SITmP, které zajišťuje správu 
technické mapy města Plzně na adrese Tylova 20, Plzeň u

54. S příslušným vlastníkem silnice nebo místní komunikace stavebník projedná staveništní dopravu. 
Bude zajištěno, aby nedocházelo ke znečištění komunikací staveništní dopravou včetně poškození 
silničního tělesa stavebními stroji. Pokud dojde k znečištění, zajistí stavebník neprodleně jejich očistu.

55. Užívání komunikace nebo veřejně přístupného pozemku v majetku města Plzně pro výkopové práce, 
zařízení staveniště, lešení apod. je možné pouze na základě předem uzavřené Dohody o technických 
podmínkách (zajišťuje SVSMP, oddělení zvláštního užívání, Klatovská 12 Plzeň.), ve které budou 
stanoveny podmínky pro provádění výkopů a překopů na pozemcích v majetku města. Před 
výkopovými pracemi musí být vytýčeny trasy stávajících podzemních vedení od správců těchto sítí a 
výkopy v jejich blízkosti provádět dle příslušných bezpečnostních opatření.

56. Při provádění stavebních zemních nebo jiných prací je investor povinen učinit nezbytná opatření, aby 
nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k vedení sítě elektronických komunikacích společnosti 
Telefonica 02 Czech Republic, a.s.. Zahájení stavební činnosti bude předem oznámeno pracovníkovi 
společnosti pověřeného ochranou sítě (POS). Při zjištění zásadního rozporu mezi údaji v projektové 
dokumentaci a skutečností, je nutno zastavit práce a skutečnost oznámit POS. V pracích lze 
pokračovat až po projednání a schválení dalšího postupu stanoveného POS.

57. Kontrolní prohlídka stavby bude provedena jako závěrečná před vydáním kolaudačního souhlasu.
58. Stavba bude dokončena do 31.12.2014.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Statutární město Plzeň, IČ 00075370, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1, které 
zastupuje MMP, Odbor investic, IČ 00075370, Škroupova 1900/5, Vnitřní Město, 306 32 Plzeň, 
Plzeňský kraj, IČ 70890366, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň, který zastupuje Správa a údržba 
silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí- 
Plzeň, 306 13 Plzeň 3,
RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem



Č.j. MMP/034759/11 str. 9

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2010/004818 mezi stát, městem Plzeň a 
společností NARETEC s.r.o.
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2010/004819 mezi stát, městem Plzeň a V.

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2010/000908 mezi stát, městem Plzeň a 
společností ESN - ekonomická správa nemovitostí, spol. s r.o.
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2010/000942 mezi stát, městem Plzeň a M.

Smlouva o budoucí smlouvě budoucí směnné čj. 2010/001853 mezi stát, městem Plzeň a
Nájemní smlouva mezi stavebníkem a mezi stát, městem Plzeň
Nájemní smlouva čj. 2010/001883 mezi stát, městem Plzeň a společností SIELAFF Bohemia s.r.o.
Nájemní smlouva čj. 2010/000451 mezi stát, městem Plzeň a společností ESN - ekonomická správa
nemovitostí, spol. s r.o.
Nájemní smlouva čj. 2010/002719 mezi stát, městem Plzeň a
Nájemní smlouva č. B/98551002 mezi stát, městem Plzeň a Lesy České republiky, s.p. včetně dodatku č.2
Nájemní smlouva mezi stát, městem Plzeň
Nájemní smlouva mezi stát, městem Plzeň a č- ■'''
Nájemní smlouva mezi stát, městem Plzeň
Nájemní smlouva mezi stát, městem Plzeň
Nájemní smlouva mezi stát, městem Plzeň a obcí Zruč - Senec
Nájemní smlouva čj. 2010/001548 mezi stát, městem Plzeň a společností NARETEC s.r.o.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Na základě výsledku byl stanoven okruh účastníků stavebního řízení ve smyslu § 109 stavebního zákona.

Účastníci řízem - další dotčené osoby:



Č.j. MMP/034759/11 str. 11

Poplatek:
Rozhodnutí je osvobozeno od správního poplatku dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 634/2004 
Sb. o správních poplatcích, v platném znění.

Doručí se:
Účastník řízení dle jj 27 odst. 1 správního řádu:
MMP, Odbor investic, Škroupova č.p. 1900/5, Vnitřní Město, 306 32 Plzeň
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, EDDS: qbep485
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

Další účastníci řízení:
dle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány:
ČR - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Krajské ředitelství, IDDS: p36ab6k
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor vnější služby Plzeň - sever, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 5ixai69
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Městské ředitelství policie Plzeň, územní odbor vnější 
služby, Dopravní inspektorát Plzeň, IDDS: 5ixai69
MMP, Odbor dopravy, Škroupova č.p. 1900/5, 306 32 Plzeň 1
MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Odbor dopravy, IDDS: 8hrbtcq
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq
ÚMO Plzeň 1, Odbor životního prostředí a dopravy, IDDS: 2dibh62

Žádáme o vyvěšení, sejmutí a zaslání potvrzeně písemnosti zpět:
MMP, Odbor správních činností, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 306 32 Plzeň

Žádáme o vy věšení:
ÚMO Plzeň 1, Odbor výstavby, IDDS: 2dibh62
Městský úřad Nýřany, IDDS: 8hrbtcq



Stavba:

Stavebník:

Stavební podnikatel:

Stavbu povolil:

Stavební povolení:

Termín dokončení:

Silnice 11/231 Plzeň, ul.28. října, Bílá Hora (km 0,600-1,600 dle PD DÚR)

Statutární město Plzeň, které zastupuje MMP, Odbor investic,
Plzeňský kraj, který zastupuje Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace,
RWE GasNet, s.r.o.

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní

Sp.zn.: SZ MMP/057699/10/REI, Č.j.: MMP/034759/11 nabylo právní moci dne 8.4.2011

31.12.2014



Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní
Škroupova 4, Plzeň

Sp.zn.:
Č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:
IDDS:

SZ MMP/057699/10/REI
MMP/062669/11

óiybfxn

Plzeň, dne: 12.4.2011

Vypraveno dne:

SDĚLENÍ

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako příslušný správní orgán Vám sděluje, že stavební 
povolení na stavbu: Silnice n/231 Plzeň, ul.28. října, Bílá Hora (km 0,600-1,600 dle PD DÚR) ze dne 
7.3.2011 Sp. zn.: SZ MMP/057699/10/REI a Č.j.: MMP/034759/11

nabylo právní moci

ve smyslu ustanovení § 73 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dne 
8.4.2011 a je vykonatelné.

Magistrát města Plzně
odbor (2) 

stavebně správní

referent odboru stavebně správního 
Magistrátu města Plzně

"otisk úředního razítka"

Obdrží:
MMP, Odbor investic, Škroupova č.p. 1900/5, Vnitřní Město, 306 32 Plzeň 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt



Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní
Škroupova 4, Plzeň

Sp.zn.: SZMMP/075519/13/REI
Č.j.: MMP/118151/13

Plzeň, dne: 4.6.2013

Vyřizuje:
Telefon: 
Fax: 
E-mail:
IDDS:

Vypraveno dne:

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

A:

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o pozemních komunikacích“) a podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněm pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") na 
podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne 8.4.2013 podaly

Statutární město Plzeň, IČ 00075370, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00 
Plzeň, které zastupuje MMP, Odbor investic, IČ 00075370, Škroupova č.p. 1900/5, Vnitřní 
Město, 306 32 Plzeň,
Plzeňský kraj, IČ 70890366, Škroupova č.p. 1760/18, 306 13 Plzeň, který zastupuje Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119, Škroupova č.p. 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Iklíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona

prodlužuje

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost stavebního povolení, které vydal 
Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní dne 7.3.2011 pod sp.zn.: SZ MMP/057699/10/REI č.j.: 
MMP/034759/11 na stavbu

Silnice n/231 Plzeň, ul.28. října, Bílá Hora (km 0,600-1,600 dle PD DÚR)

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 2523, 2527, 2612/14, 2612/15, 2821/1, 2821/2, 2821/4, 2821/5, 
2826/5, 2828/3, 2840/1, 2880, 2897, 2901/1, 2903/1, 2903/2, 2908/2, 2909/3, 2913/1, 2914, 2917, 
2919/3, 2919/4, 2920/6, 2921/34, 2922/1, 2922/3, 3155/3, 3157, 3158/1, 3159, 3162/1, 3162/2, 3162/4, 
3162/5, 3164, 3165, 3166/1, 3166/3, 3167, 3168, 3171/3, 3177, 3180, 3181, 3184, 3185, 3198, 3199, 
3788/1, 3788/2, 3788/4, 3788/6, 3788/24, 3800, 3825/1, 3826, 3827 v katastrálním území Bolevec, pare, 
č. 968/1 (968 dle EN), 980/14 (dle GP č. 830-23/2009 ze dne 11.5.2009 č.parc. 980/22), 980/19, 980/20, 
981/1 v katastrálním území Senec u Plzně.

Stavba obsahuje:
- SO 101 Silnice 11/231 - MS2 16/7,5/50 - B

SO 104 Úpravy napojení navazujících MK a sjezdů
SO 132 Chodníky, cyklistické stezky a TÚ
SO 121 Zastávkové zálivy na H/231
SO 131 Prodloužení cyklistické stezky na p.p.č. 980/14
SO 151 Dopravní značení H/231



Č.j. MMP/118151/13 str. 3

Odůvodnění:

Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy stavební 
povolení nabylo právní moci, a proto požádal o prodloužení jeho platnosti. Nezahájení stavby v době 
platnosti stavebního povolení bylo zdůvodněno nezajištěným finančním krytím.

Stavební úřad posoudil důvod, pro který nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo 
stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti resp. byla prodloužena platnost 
stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl.

V řízení byla uplatněna stanoviska:
MÚ Nýřany, OŽP, č.j.: OŽP-Han/6603/2013 ze dne 22.2.2013
MÚ Nýřany, OŽP, č.j.: OŽP-Ber/12747/2012 ze dne 20.6.2012- rozhodnutí
MMP, ORP, zn.: MMP/057649/13 ze dne 2.4.2013

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Účastníci řízení podle § 109 stavebního zákona:

statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 306 32 Plzeň, které zastupuje MMP, Odbor investic, 
Škroupova č.p. 1900/5, Vnitřní Město, 306 32 Plzeň, Plzeňský kraj, Škroupova č.p. 1760/18, 306 13 
Plzeň, který zastupuje Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova č.p. 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, RWE GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí 
nad Labem 1, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 
Telefonica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, Obec Zruč-Senec, 
Plzeňská 100, Senec 33008 Zruč-Senec, ČSAD autobusy Plzeň a.s., V Malé Doubravce č.p. 1242/27, 
Doubravka, 312 00 Plzeň 12, Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, účastníci identifikovaní pomocí označení pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí: pare. č. 2524/1, 2524/3, 2525, 2526/1, 2526/3, 2526/5, 2612/1, 
2612/2, 2612/4, 2612/7, 2612/10, 2612/11, 2612/13, 2613/3, 2618, 2619, 2620, 2621/2, 2622, 2624/1, 
2627, 2629, 2630, 2654, 2655, 2656, 2658, 2660, 2661/1, 2661/2, 2662/1,2663, 2664, 2682/1, 2683, 
2684, 2685/1, 2686/1, 2687, 2688, 2689, 2715, 2802, 2803/1, 2804, 2806/1, 2806/2, 2807, 2809, 2811/1, 
2811/2, 2813, 2815, 2817, 2818, 2821/9, 2822, 2823/2, 2824, 2826/1, 2826/2, 2827, 2828/1, 2829/1, 
2829/3, 2830/1, 2830/2, 2830/3, 2831, 2832, 2833, 2834, 2835, 2836, 2837/1, 2837/2, 2838, 2839/1, 
2840/2, 2840/3, 2841, 2843, 2844/1, 2879/2, 2879/4, 2881, 2882/1, 2883, 2884, 2889, 2890, 2893, 2895, 
2896/1, 2898/1, 2899, 2902, 2904, 2905, 2907/1, 2907/2, 2907/3, 2907/4, 2908/1, 2909/1, 2913/2, 
2919/1, 2919/2, 2920/1, 2920/2, 2920/3, 2920/4, 2920/5, 3161, 3162/3, 3166/2, 3788/5, 3788/8, 3788/11, 
3788/15, 3788/16, 3788/17, 3789, 3790/1, 3790/2, 3795, 3796, 3797, 3798, 3799, 3818, 3821/1, 3821/2, 
3821/3, 3822 v katastrálním území Bolevec, pare. č. 889/8 v katastrálním území Senec u Plzně; budova 
s č.p. 801 část obce Bolevec na parcele 2525, budova s č.p. 847 část obce Bolevec na parcele 2524/3, 
budova s č.p. 1166 část obce Bolevec na parcele 2526/5, budova s č.p. 1848 část obce Bolevec na parcele 
2612/10, budova s Č.p. 1557 část obce Bolevec na parcele 2613/3, budova s č.p. 676 část obce Bolevec na 
parcele 2618, budova s č.p. 839 část obce Bolevec na parcele 2620,, budova s č.p. 772 část obce Bolevec 
na parcele 2622, budova s č.p. 366 část obce Bolevec na parcele 2627, budova s č.p. 702 část obce 
Bolevec na parcele 2629, budova s č.p. 587 Část obce Bolevec na parcele 2654, budova s č.p. 704 část 
obce Bolevec na parcele 2656, budova s č.p. 705 část obce Bolevec na parcele 2658, budova s č.p. 474 
část obce Bolevec na parcele 2661/2, budova s č.p. 444 část obce Bolevec na parcele 2662/1, budova 
s č.p. 378 část obce Bolevec na parcele 2686/1, budova s č.p. 306 část obce Bolevec na parcele 2688, 
budova s č.p. 284 část obce Bolevec na parcele 2802, budova s č.p. 272 část obce Bolevec na parcele 
2804, budova s č.p. 1204 část obce Bolevec na parcele 2806/2, budova s č.p. 152 část obce Bolevec na 
parcele 2807, budova s č.p. 148 část obce Bolevec na parcele 2811/1, budova s č.p. 2128 Část obce 
Bolevec na parcele 2811/2, budova s č.p. 147 část obce Bolevec na parcele 2813, budova s č.p. 144 část 
obce Bolevec na parcele 2815, budova s č.p. 51 část obce Bolevec na parcele 2817, budova bez č.p./č.e. 
na parcele 2821/9, budova s č.p. 137 část obce Bolevec na parcele 2822,budova bez č.p./č.e. na parcele 
2823/2, budova s č.p. 618 část obce Bolevec na parcele 2824, budova s č.p. 892 část obce Bolevec na 
parcele 2826/2, budova s č.p. 2104 část obce Bolevec na parcele 2827, budova s č.p. 331 část obce 
Bolevec na parcele 2829/1, budova bez č.p./č.e. na parcele 2829/3, budova s č.p. 1698 část obce Bolevec



Č.j. MMP/118151/13 str. 5

Obdrží:
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:
MMP, Odbor investic, Škroupova č.p. 1900/5, Vnitřní Město, 306 32 Plzeň 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

Další účastníci řízení:
dle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou

Dotčené orpánv:
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a
Policie České republiky, Městské ředitelství policie Plzeň, Územní odbor vnější služby, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 5ixai69
MMP, Odbor dopravy, Škroupova č.p. 1900/5, Vnitřní město, 306 32 Plzeň
MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň 
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Odbor dopravy, IDDS: 8hrbtcq
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq
ÚMO Plzeň 1, Odbor životního prostředí a dopravy, IDDS: 2dibh62

Žádáme o vyvěšení, sejmutí a zaslání potvrzené písemnosti zpět:
MMP, Odbor správních činností, nám. Republiky č.p. 1/1, 306 32 Plzeň 1

Žádáme o vyvěšení:
ÚMO Plzeň 1, Odbor investiční a stavebně správní, IDDS: 2dibh62
Městský úřad Nýřany, LDDS: 8hrbtcq



Stavba:

Stavebník:

Stavební podnikatel:

Stavbu povolil:

Stavební povolení:

Termín dokončení:

Silnice 11/231 Plzeň, ul.28. října, Bílá Hora (km 0,600-1,600 dle PD DÚR)

Statutární město Plzeň, které zastupuje MMP, Odbor investic,

Plzeňský kraj, který zastupuje Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace,

RWE GasNet, s.r.o.

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní

Sp.zn.: SZMMP/210380/11/REI, Č.j.: MMP/006794/

31.12.2016


		2021-06-21T15:43:06+0200
	Ing. Josef Slovák


		2021-07-02T10:59:07+0200
	Ing. Pavel Grisník


		2021-07-08T10:07:16+0000
	Not specified




